
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  

„Kulturní a kreativní centrum Linserka – stavební práce II“ 

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Č. smlouvy objednatele: DS202401748/1 

Č. smlouvy zhotovitele: ……………………… 

 

 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I  

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

ve věcech plnění díla a převzetí prací: 

 IČO: 00262978 

 DIČ: CZ00262978 

 bank. spojení: 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel: INSTAV stavební práce s.r.o. 

 sídlo: č.p. 456, 468 27 Nová Ves nad Nisou 

 zastoupený: Miloslav Kakos, jednatel 

 ve věcech technických oprávněn k jednání:

 IČO: 27263568 

 DIČ: CZ27263568 

 bank. spojení: 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21427. 

  

   (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

 

 

2. Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo 

objednatele  DS202401748 ze dne 9. 8. 2024 (dále jen „Smlouva“). 

2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodli na 

změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou specifikovány v 

Oznámení o změně č. 1, které tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 jeho nedílnou součást. 

2.3 Dodatečné stavební práce a méněpráce specifikované v Oznámení změny č. 1 (ZL 1.02, 1.03, 

1.05, 1.06, 1.08 a 1.09) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatečné stavební práce, které nebyly 



 

 2 

zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro řádné 

provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů 

spočívajících v požadavku na slučitelnost již vyhotovených stavebních prací a z důvodu 

výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele.  

2.4 Dodatečné stavební práce a méněpráce specifikované v Oznámení změny č. 1 (ZL 1.01, 1.04, 

1.07, 1.10, 1.11 a 1.12)  jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují  podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky.  

2.1. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst 

související se změnami ceny podle odstavců 5 nebo 6  při odečtení stavebních prací, které nebyly 

s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

3. Změna ceny 

3.1  Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané 

v Čl. 5 Cena díla a platební podmínky, odst. 5.2 Smlouvy takto:  

 

Objem víceprací celkem bez DPH: 1.518.755,91 Kč 

Objem méněprací celkem bez DPH:  75.990,92 Kč 

 

Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  1.442.764,99 Kč 

Rozdíl prací změny celkem DPH: 302.980,65 Kč 

Rozdíl prací změny celkem včetně DPH: 1.745.745,64 Kč 

 

Aktuální celková cena díla bez DPH:  33.365.798,41 Kč  

Aktuální celková cena díla DPH:  7.006.817,67 Kč 

Aktuální celková cena díla včetně DPH:  40.372.616,08 Kč 

 

Nově sjednaná celková cena díla bez DPH:   34.808.563,40 Kč 

Nově sjednaná celková cena díla DPH:  7.309.798,32 Kč 

Nově sjednaná celková cena díla včetně DPH:   42.118.361,72 Kč  

 

4. Změna lhůty výstavby   

 

4.1 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 4 odst. 4.8 Smlouvy dohodli na 

prodloužení doby plnění předmětu díla z důvodu realizace dosud odsouhlasených změn, 

dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou 

nezbytné pro dokončení díla, a které jsou specifikovány v Oznámení změny č. 1 a tvoří jako 

příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 jeho nedílnou součást. 

4.2 Smluvní strany se dohodly na prodloužení lhůty výstavby sjednané v Čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy 

o dvacet dva (22) kalendářní dny. Celková lhůta výstavby činí max. 12 kalendářních měsíců a 22   

kalendářních dní. 

4.3 V souladu se zněním Čl. 4 odst. 4.6 Smlouvy se příloha č. 2 Smlouvy – časový a finanční 

harmonogram postupu prací nahrazuje celým novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto 

Dodatku č. 1 a stává se tak jeho nedílnou součástí. 



 

 3 

5. Všeobecná ustanovení 

5.1 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 

objednatel a 2 zhotovitel. 

5.2 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5.3 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 

strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

5.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 1 Smlouvy, které 

jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.6 Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv  podle § 6 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy poskytnutá před 

jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 

a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny 

v platnosti v původním znění. 

5.9 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 91/2025 ze 

dne 21. 1. 2025. 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Oznámení změny č. 1  

Příloha č. 2 – Časový a finanční harmonogram postupu prací 

 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

 

 

V Liberci dne V Nové Vsi dne  

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor Miloslav Kakos, jednatel  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  1 

Název akce: Kulturní a kreativní centrum Linserka – stavební práce II 

Registrační číslo 
projektu: 

0231000004 

Zhotovitel: INSTAV stavební práce s.r.o. 

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Datum zpracování: 6. 1. 2025 

Odkazy na specifikaci:  

 na výkresy:  

 na rozpočtové podklady: rozpočet dle SOD, ÚRS 2024/II, vlastní kalkulace 

 na jinou část smlouvy:  

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: INSTAV stavební práce s.r.o. 
 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 

spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je 

sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je 
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn 
podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební 
práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné 
a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 
nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 
pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 
tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 
pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 
tohoto odstavce. 
 

              
ZL 1.01 – Sanace stropních konstrukcí 
Po očištění byl postupně zjištěn havarijní stav betonových konstrukcí stropů, a to 
v místnostech č. 104, 107, 203, 206 a 303. Na základě dílčích konzultací se statikem bylo 
rozhodnuto o vybourání stávajících desek v uvedených místnostech a o jejich náhradě. 
Prodloužení vlivem provedení těchto prací je ovlivněno polohou místností nad sebou. 
 

Vícepráce: 211 832,61 Kč bez DPH 
Změna celkem: 211 832,61 Kč bez DPH 



 2 

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny má vliv na termín stavby, prodloužení termínu o 22 kalendářní dny. 
 
ZL 1.02 – Zazdívky - vícepráce 
Jedná se o zazdívky po vybouraných el. rozvaděčích a zazdívky rozsáhlých rýh ve zdivu 
cihelném po demontovaných rozvodech el. instalací, které nejsou zahrnuty ve smluvním 
rozpočtu.  
 

Vícepráce: 28 118,86 Kč bez DPH 
Změna celkem: 28 118,86 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

 
ZL 1.03 – Demontáž PVC - vícepráce 
Změna řeší vícepráci za demontáž PVC krytiny podlahy na bouraném podiu ve 3NP, která není 
zahrnuta ve smluvním rozpočtu. 
 

Vícepráce: 8 671,06 Kč bez DPH 
Změna celkem: 8 671,06 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

 
ZL 1.04 – Střecha demontáže - vícepráce 
Jedná se o navýšení odstraňovaných vrstev hydroizolací střešního pláště. Při odstraňování bylo 
zjištěno více vrstev původní krytiny a skutečný rozsah prací je tedy vyšší, než předpokládá 
smluvní rozpočet.  
 

Vícepráce: 90 755,05 Kč bez DPH 
Změna celkem: 90 755,05 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

 
ZL 1.05 – Demontáže - vícepráce 
Smluvní rozpočet neřeší demontážní práce stávajících elektroinstalací, rozvodů ZTI a ÚT, 
zařizovacích předmětů a kabiny výtahu vč. vystrojení.  
 

Vícepráce: 98 605,96 Kč bez DPH 
Změna celkem: 98 605,96 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 

 
ZL 1.06 – Změna kročejové izolace podlah 
Projekt uvažuje s menší tloušťkou kročejové izolace podlah v 2NP a 3NP, na kterou se pokládá 
potrubí podlahového topení, než je vhodná síla izolantu pro řádné kotvení potrubí. Záměnou 
minerální izolace z tl. 30 mm na tl. 50 mm dojde k usnadnění kotvení potrubí a zároveň ke 
zlepšení akustických vlastností podlahy.  
 

Vícepráce:  136 378,14 Kč bez DPH 
Méněpráce: -44 413,58 Kč bez DPH 
Změna celkem: 91 964,56 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 1.07 – Reprofilace stropní konstrukce – vícepráce 
Vstupní diagnostické posouzení konstrukcí budovy nezahrnovalo požadavek na reprofilaci 
stropní konstrukce železobetonového skeletu nad 1NP, stav byl popsán jako vyhovující. Při 



 3 

zahájení dílčích prací na železobetonovém skeletu – čištění skeletu – byla objevena 
nesoudržnost povrchu i v 1 NP a bylo proto rozhodnuto o provedení celkové opravy. Změnový 
list řeší chybějící výměru reprofilace stropní konstrukce železobetonového skeletu – strop nad 
1NP v rozsahu 164,5 m2 – ve smluvním rozpočtu.  
 

Vícepráce: 263 155,59 Kč bez DPH 
Změna celkem: 263 155,59 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 1.08 – Omítky vnitřní – vícepráce 
Změnový rozpočet řeší chybějící výměru opravovaných ploch stávajících omítek, nových 
omítek a omítky výtahové šachty, podrobněji ve výkazu výměr přiloženého rozpočtu.  
 

Vícepráce: 180 151,73 Kč bez DPH 
Změna celkem: 180 151,73 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 1.09 - Dekarbonizační nátěr železobetonových stropů – vícepráce 
Změnový rozpočet řeší chybějící výměru dekarbonizačního nátěru železobetonových stropních 
konstrukcí nad 1NP, 2NP, 3NP ze spodní strany.  
 

Vícepráce: 168 774,86 Kč bez DPH 
Změna celkem: 168 774,86 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 1.10 – Odkopávka okolo objektu 
Změnový rozpočet řeší záměnu třídy těžitelnosti horniny při provádění odkopávky základové 
konstrukce. Při započetí výkopových prací bylo zjištěno, že zásyp základové konstrukce po 
úroveň terénu je proveden ze zeminy smíchané se stavební sutí a prolité cementovou maltou 
– provedení odkopávek tohoto materiálu odpovídá vyšší třídě těžitelnosti než projektem 
předpokládaná hornina.  
 

Vícepráce: 187 763,07 Kč bez DPH 
Méněpráce: -31 577,34 Kč bez DPH 
Změna celkem: 156 185,73 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 1.11 – Základ severní stěny – vícepráce 
Změnový rozpočet řeší vytvoření nového základového pasu pod štítovou stěnou severní strany 
objektu. Odhalením základu po odkopání svrchních vrstev zeminy bylo zjištěno, že je ze 
statického hlediska nevyhovující. 
 

Vícepráce: 93 829,31 Kč bez DPH 
Změna celkem: 93 829,31 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 
ZL 1.12 - Statické zajištění komínového tělesa – vícepráce 
Změnový rozpočet řeší statické zajištění stávajícího komínového tělesa. Po odstranění 
vrchních vrstev obvodového zdiva bylo zjištěno, že těleso komína nebylo řádně založeno 
a nebylo provázáno s konstrukcí přilehlé nosné zdi. 
 
 



 4 

Vícepráce: 50 719,67 Kč bez DPH 
Změna celkem: 50 719,67 bez DPH 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
Provedení této změny nemá vliv na termín dokončení stavby. 
 

Přílohy:  
- Soupis prací zahrnutých změnových listů 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

   odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH  620 700,61 898 055,30 

Cena méněprací bez DPH  -44 413,58 -31 577,34 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

 665 114,19 929 632,64 

 

 
 

Cena méněprací bez DPH:             -75 990,92 Kč Cena víceprací bez DPH:           1 518 755,91 Kč   

Výsledná cena změny bez DPH:  1 442 764,99 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy 
o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis: …………………………………. 

 



 5 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v 
dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: …………………………………… 

 
 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a 
cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis: …………………………………. 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis: …………………………………. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

LINSERKA

Příloha č. 6 - výkaz výměr

1 442 764,99

Výše daněSazba daně Základ daně

1 442 764,99 302 980,6521,00%

0,000,0012,00%

1 745 745,64CZK

Strana 1 z 55



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LINSERKA

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Popis

Zazdívky - vícepráce

Demontáž PVC - vícepráce

Střecha demontáže - vícepráce

Demontáže - vícepráce

ZL 1.01

ZL 1.04

ZL 1.03

ZL 1.02

ZL 1.01c

ZL 1.01a

ZL 1.01d

ZL 1.01b

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.07 Reprofilace stropní kce - vícepráce

ZL 1.08 Omítky vnitřní - vícepráce

91 964,56

1 442 764,99

Sanace stropních konstrukcí

Záměna kročejové izolace podlah

nová stropní deska nad m.č. 206

bourácí práce m.č. 1.07

nové stropní desky m.č.104, 203, 303

betonáž stropní desky nad m.č. 107

Kód

ZL 1.06

ZL 1.05

ZL 1.09 Dekarbonizační nátěr žel. bet stropů - vícepráce

ZL 1.10 Odkopávka okolo objektu

ZL 1.11 Základ severní stěny - vícepráce

ZL 1.12 Statické zajištění komínového tělesa - vícepráce

Cena bez DPH [CZK]

98 605,96

90 755,05

8 671,06

35 032,55

28 118,86

52 350,97

66 440,18

58 008,91

211 832,61

10. 6. 2024

 

 

256 317,46

111 277,12

119 313,21

109 813,61

Cena s DPH [CZK]

80 392,62

10 491,98

34 023,82

63 344,67

42 389,39

70 190,78

1 745 745,64

318 418,26263 155,59

217 983,59180 151,73

204 217,58168 774,86

188 984,73156 185,73

113 533,4793 829,31

61 370,8050 719,67

Strana 2 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 440,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 440,18 21,00% 13 952,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 392,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

ZL 1.01a - bourácí práce m.č. 1.07

 

Strana 3 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 440,18

61 - Úpravy povrchů vnitřní 9 496,72

94 - Lešení a stavební výtahy 1 419,80

96 - Bourání konstrukcí 2 088,59

99 - Staveništní přesun hmot 4 198,16

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 16 060,94

HSV - Práce a dodávky HSV 33 175,97

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 345,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 830,79

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

ZL 1.01a - bourácí práce m.č. 1.07

Strana 4 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 440,18

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 496,72

69 K 612421626R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové 

v podlaží i ve schodišti hladké
m2 22,05000 231,91 5 113,62

SOD objekt3 - 

stavební část

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hladké

VV omítka pilíře

VV (0,75*2+0,45)*3 5,85000

VV omítka nové zdi tl. 300 mm

VV 1,8*4,5*2 16,20000

VV Součet 22,05000

70 K 612421637R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové 

v podlaží i ve schodišti štukové
m2 22,05000 198,78 4 383,10

SOD objekt3 - 

stavební část

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti štukové

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 419,80

118 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 20,00000 70,99 1 419,80

SOD objekt3 - 

stavební část

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

VV pro mourání a vyzdívání nosné zdi 1NP tl. 300mm

VV 5*4 20,00000

D 96 Bourání konstrukcí 2 088,59

134 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 2,43000 859,50 2 088,59
SOD objekt3 - 

stavební část

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 

na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV Bourání stěny nosné tl. 300 mm mezi 1NP a 2NP

VV 0,3*4,5*1,8 2,43000

VV Součet 2,43000

D 99 Staveništní přesun hmot 4 198,16

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 6,42756 653,15 4 198,16
SOD objekt3 - 

stavební část

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 060,94

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,81400 302,91 2 064,03
SOD objekt3 - 

stavební část
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 2,561+4,253 6,81400

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 68,14000 15,15 1 032,32

SOD objekt3 - 

stavební část

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 6,814*10 68,14000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 6,81400 558,49 3 805,55

SOD objekt3 - 

stavební část
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,81400 113,59 774,00
SOD objekt3 - 

stavební část
PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

359 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
t 6,81400 1 230,56 8 385,04

SOD objekt3 - 

stavební část

PP
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

P
Poznámka k položce:

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

D HSV Práce a dodávky HSV 33 175,97

ZL 1.01a - bourácí práce m.č. 1.07

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

Strana 5 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 345,18

11001 K 311231118 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15 m3 3,44250 5 910,00 20 345,18 CS ÚRS 2024 02

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 

maltu MC-15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231118

VV
stěna nosná tl. 300 mm - na místo vybourané stěny mezi 1NP 

a 2NP

VV 0,3*4,5*1,8 2,43000

VV vyzdění pilíře pro osazení válcovaných nosníků - 1NP kotelna

VV 0,45*0,75*3 1,01250

VV Součet 3,44250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 830,79

11002 K 963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm m3 0,95200 5 430,00 5 169,36 CS ÚRS 2024 02

PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963051110

VV strop žb. deskový nad 1NP

VV 11,9*0,08 0,95200

VV Součet 0,95200

11003 K 964072331
Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného 

dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m
t 0,21900 6 670,00 1 460,73 CS ÚRS 2024 02

PP
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo 

kamenném délky do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964072331

VV Vybourání překladů v bourané nosné zdi tl. 300mm

VV 5*21,9*2*0,001 0,21900

VV Součet 0,21900

11004 K 975053151
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2
m 6,50000 717,00 4 660,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou 

v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 1500 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975053151

VV Podchycení žb. stropní konstrukce nad 1NP v místě bourání

VV 6,5 6,50000

11005 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených 

hl do 100 mm
m 5,10000 302,00 1 540,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 

do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312112

VV rozdělení žb. deskového stropu nad 1NP

VV 5,1 5,10000

Strana 6 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963051110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964072331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975053151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312112


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 032,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 032,55 21,00% 7 356,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 389,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

ZL 1.01b - betonáž stropní desky nad m.č. 107

 

Strana 7 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 032,55

4 - Vodorovné konstrukce 25 832,44

99 - Staveništní přesun hmot 2 760,11

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 440,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 440,00

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

ZL 1.01b - betonáž stropní desky nad m.č. 107

Strana 8 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 032,55

D 4 Vodorovné konstrukce 25 832,44

38 K 411321414R00

Beton stropů železový stropů deskových, desek 

plochých střech, desek balkónových, desek hřibových 

stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez 

výztuže) třídy C 25/30

m3 1,50000 5 300,90 7 951,35 SOD 1.1 - stavební

PP

Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 

železový (bez výztuže) třídy C 25/30

VV deska nad m.č. 107

VV 1,5 1,50000

VV Součet 1,50000

39 K 411351201R00
Bednění stropů deskových včetně podpěrné 

konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení
m2 10,50000 932,39 9 790,10 SOD 1.1 - stavební

PP
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m 

do 5kPa, - zřízení

P
Poznámka k položce:

s pomocným lešením

VV deska nad m.č. 107

VV 10,5 10,50000

VV Součet 10,50000

40 K 411351202R00
Bednění stropů deskových včetně podpěrné 

konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění
m2 10,50000 222,45 2 335,73 SOD 1.1 - stavební

PP
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m 

do 5kPa, - odstranění

P
Poznámka k položce:

s pomocným lešením

VV deska nad m.č. 107

VV 10,5 10,50000

VV Součet 10,50000

43 K 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,08000 71 940,72 5 755,26 SOD 1.1 - stavební

PP Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)

P

Poznámka k položce:

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových 

(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových 

nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých 

střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních 

prvků.

VV deska nad m.č. 107

VV 0,08 0,08000

VV Součet 0,08000

D 99 Staveništní přesun hmot 2 760,11

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 4,22585 653,15 2 760,11 SOD 1.1 - stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 440,00

D VRN9 Ostatní náklady 6 440,00

11006 K 090001000 Ostatní náklady … 1,00000 6 440,00 6 440,00 CS ÚRS 2024 02

PP Ostatní náklady

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000

VV deska nad m.č. 107

VV
PŘISTAVENÍ ČERPADLA BETONU A ČERPÁNÍ, 2M3, 3x15 

MIN

VV 1 1,00000

VV 3750+3*850+2*70 = 6440

ZL 1.01b - betonáž stropní desky nad m.č. 107

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

Strana 9 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 008,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 58 008,91 21,00% 12 181,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 190,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

ZL 1.01c - nové stropní desky m.č.104, 203, 303

 

Strana 10 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 008,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 251,83

4 - Vodorovné konstrukce 14 886,36

96 - Bourání konstrukcí 6 042,65

99 - Staveništní přesun hmot 1 296,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 5 977,47

HSV - Práce a dodávky HSV 10 708,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 708,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 076,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 16 770,00

    VRN9 - Ostatní náklady 16 770,00

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

ZL 1.01c - nové stropní desky m.č.104, 203, 303

Strana 11 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 008,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 251,83

25 K 317944311R00
Dodání a osazení válcovaných nosníků do 

připravených otvorů do výšky 120 mm
t 0,02844 44 016,36 1 251,83 SOD stavební

PP
Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 

120 mm

P
Poznámka k položce:

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

VV
ocelový nosník uložený na betonové bloky pro uložení žel. 

bet. desek

VV UPN 80 - dl. 1800mm

VV 1NP

VV 1,8*7,90*0,001 0,01422

VV 2NP

VV 1,8*7,90*0,001 0,01422

VV Součet 0,02844

D 4 Vodorovné konstrukce 14 886,36

38 K 411321414R00

Beton stropů železový stropů deskových, desek 

plochých střech, desek balkónových, desek hřibových 

stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez 

výztuže) třídy C 25/30

m3 0,64800 5 300,90 3 434,98 SOD stavební

PP

Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 

železový (bez výztuže) třídy C 25/30

VV 1NP

VV 2,6*0,08 0,20800

VV 2NP

VV 2,6*0,08 0,20800

VV 3NP

VV 2,9*0,08 0,23200

VV Součet 0,64800

39 K 411351201R00
Bednění stropů deskových včetně podpěrné 

konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení
m2 6,90000 932,39 6 433,49 SOD stavební

PP
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m 

do 5kPa, - zřízení

P
Poznámka k položce:

s pomocným lešením

VV 2,3*3 6,90000

VV Součet 6,90000

40 K 411351202R00
Bednění stropů deskových včetně podpěrné 

konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění
m2 6,90000 222,45 1 534,91 SOD stavební

PP
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m 

do 5kPa, - odstranění

P
Poznámka k položce:

s pomocným lešením

41 K 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,04680 71 940,72 3 366,83 SOD stavební

PP Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)

P

Poznámka k položce:

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových 

(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových 

nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých 

střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních 

prvků.

11007 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,01500 4 810,00 72,15 CS ÚRS 2024 02

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321515

VV úložný blok pro UPN 80

VV 0,25*0,2*0,15*2 0,01500

11008 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 0,05000 738,00 36,90 CS ÚRS 2024 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115

VV 0,25*0,2 0,05000

11009 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 0,05000 142,00 7,10 CS ÚRS 2024 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116

D 96 Bourání konstrukcí 6 042,65

134 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,49500 859,50 425,45 SOD stavební

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 

na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV odbourání stěny v 3NP mezi 303 a výtahem

ZL 1.01c - nové stropní desky m.č.104, 203, 303

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

Strana 12 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,65*2*0,15 0,49500

163 K 973031325R00

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 4,00000 287,76 1 151,04 SOD stavební

PP

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 

mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV pro ocel.nosníky : 

VV 1.NP - 2

VV 2.NP - 2

VV 4 4,00000

VV Součet 4,00000

165 K 974031157R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 100 mm, šířky do 300 mm
m 17,94000 248,95 4 466,16 SOD stavební

PP
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, 

šířky do 300 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV
vybourání uložení stávajících žel. bet. stropních desek, m.č. 

108, 203, 303

VV + příprava kapsy pro uložení nové desky

VV (1,6+1,28+1,5+1,6)*3 17,94000

VV Součet 17,94000

D 99 Staveništní přesun hmot 1 296,40

11010 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 1,98484 653,15 1 296,40 SOD stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 977,47

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,53600 302,91 768,18 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 25,36000 15,15 384,20 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 2,536*10 25,36000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,53600 558,49 1 416,33 SOD stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,53600 113,59 288,06 SOD stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

359 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
t 2,53600 1 230,56 3 120,70 SOD stavební

PP
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

P
Poznámka k položce:

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

VV 2,536 2,53600

D HSV Práce a dodávky HSV 10 708,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 708,20

11011 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,23000 3 780,00 869,40 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963051113

VV strop 1NP - m.č. 108

VV 2,3*0,25 0,57500

VV strop 2NP - m.č. 203

VV 2,3*0,22 0,50600

VV strop 3NP - m.č. 303

VV 2,3*0,1 0,23000

11012 K 975121311

Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí 

systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 

750 kg/m

m 12,00000 243,00 2 916,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121311

VV
Dočasné podstojkování žel. bet stropů m.č. 108, 203, 303 

před vyzděním nové stěny a následném vybourání stropů.

VV 3*4 12,00000

11013 K 975121312

Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí 

systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 

750 kg/m za první a ZKD den použití

m 360,00000 2,38 856,80 CS ÚRS 2024 02

PP

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za 

první a každý další den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121312

VV 12*30 360,00000

Strana 13 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963051113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121312


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11014 K 975121313

Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí 

systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 

750 kg/m

m 12,00000 128,00 1 536,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121313

11015 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených 

hl do 100 mm
m 15,00000 302,00 4 530,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 

do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312112

VV rozdělení žb. deskového strop

VV 3*5 15,00000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 076,00
11016 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný hod 2,00000 538,00 1 076,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 

inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1442

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 770,00

D VRN9 Ostatní náklady 16 770,00

11017 K 090001000 Ostatní náklady … 3,00000 5 590,00 16 770,00 CS ÚRS 2024 02

PP Ostatní náklady

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000

VV
PŘISTAVENÍ ČERPADLA BETONU A ČERPÁNÍ, 0,5M3, 

2x15 MIN

VV 3 3,00000

VV 3750+2*850+2*70 = 5590

Strana 14 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975121313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1442
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 350,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 350,97 21,00% 10 993,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 344,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

ZL 1.01d - nová stropní deska nad m.č. 206

 

Strana 15 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 350,97

4 - Vodorovné konstrukce 25 832,44

96 - Bourání konstrukcí 1 991,60

99 - Staveništní přesun hmot 2 760,11

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 5 385,86

HSV - Práce a dodávky HSV 9 940,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 940,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 440,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 440,00

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

ZL 1.01d - nová stropní deska nad m.č. 206

Strana 16 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 350,97

D 4 Vodorovné konstrukce 25 832,44

38 K 411321414R00

Beton stropů železový stropů deskových, desek 

plochých střech, desek balkónových, desek hřibových 

stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez 

výztuže) třídy C 25/30

m3 1,50000 5 300,90 7 951,35 SOD stavební

PP

Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 

železový (bez výztuže) třídy C 25/30

VV 1,5 1,50000

VV Součet 1,50000

39 K 411351201R00
Bednění stropů deskových včetně podpěrné 

konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení
m2 10,50000 932,39 9 790,10 SOD stavební

PP
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m 

do 5kPa, - zřízení

P
Poznámka k položce:

s pomocným lešením

40 K 411351202R00
Bednění stropů deskových včetně podpěrné 

konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění
m2 10,50000 222,45 2 335,73 SOD stavební

PP
Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m 

do 5kPa, - odstranění

P
Poznámka k položce:

s pomocným lešením

43 K 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,08000 71 940,72 5 755,26 SOD stavební

PP Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)

P

Poznámka k položce:

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových 

(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových 

nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých 

střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních 

prvků.

D 96 Bourání konstrukcí 1 991,60

165 K 974031157R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 100 mm, šířky do 300 mm
m 8,00000 248,95 1 991,60 SOD stavební

PP
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, 

šířky do 300 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV vybourání uložení stávajících žel. bet. stropní desky

VV + příprava kapsy pro uložení nové desky

VV 8 8,00000

VV Součet 8,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 2 760,11

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 4,22585 653,15 2 760,11 SOD stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 385,86

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,28500 302,91 692,15 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 22,85000 15,15 346,18 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 2,285*10 22,85000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,28500 558,49 1 276,15 SOD stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,28500 113,59 259,55 SOD stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

359 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
t 2,28500 1 230,56 2 811,83 SOD stavební

PP
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

P
Poznámka k položce:

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

ZL 1.01d - nová stropní deska nad m.č. 206

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.01 - Sanace stropních konstrukcí

Strana 17 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 9 940,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 940,96

11002 K 963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm m3 0,95200 5 430,00 5 169,36 CS ÚRS 2024 02

PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963051110

VV strop žb. deskový nad 2NP

VV 11,9*0,08 0,95200

VV Součet 0,95200

11015 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených 

hl do 100 mm
m 15,80000 302,00 4 771,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 

do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312112

VV rozdělení žb. deskového stropu nad 2NP

VV 5+6*1,8 15,80000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 440,00

D VRN9 Ostatní náklady 6 440,00

11018 K 090001000 Ostatní náklady … 1,00000 6 440,00 6 440,00 CS ÚRS 2024 02

PP Ostatní náklady

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000

VV
PŘISTAVENÍ ČERPADLA BETONU A ČERPÁNÍ, 2M3, 3x15 

MIN

VV 1 1,00000

VV 3750+3*850+2*70 = 6440

Strana 18 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963051110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977312112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 118,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 118,86 21,00% 5 904,96

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 023,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.02 - Zazdívky - vícepráce

 

Strana 19 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 118,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 994,28

99 - Staveništní přesun hmot 3 124,58

ZL 1.02 - Zazdívky - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 20 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 118,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 994,28

12001 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 2,54800 8 120,00 20 689,76 CS ÚRS 2024 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 

0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211

VV pohledové  zazdívky šliců po el. instalacích  - 2NP

VV 14,1*0,5*0,1+14,1*0,3*0,1+4*0,3*0,1 1,24800

VV zazdívka poruch zdiva nosných sloupů mezi okny -  2NP

VV 6*0,15+4*0,1 1,30000

VV Součet 2,54800

18 K 310239211R00

Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 

vápenocementovou

m3 0,63600 6 768,11 4 304,52 SOD objekt3 - stavební

PP
Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

P
Poznámka k položce:

včetně pomocného pracovního lešení

VV zazdívky otvorů po el. rozvaděčích

VV 1NP

VV 1*1,5*0,2+0,7*1*0,2 0,44000

VV 2NP

VV 0,7*0,7*0,2*2 0,19600

VV Součet 0,63600

D 99 Staveništní přesun hmot 3 124,58

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 4,78387 653,15 3 124,58 SOD objekt3 - stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.02 - Zazdívky - vícepráce

Strana 21 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 671,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 671,06 21,00% 1 820,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 491,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.03 - Demontáž PVC - vícepráce

 

Strana 22 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 671,06

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 443,49

PSV - Práce a dodávky PSV 7 227,57

    776 - Podlahy povlakové 7 227,57

ZL 1.03 - Demontáž PVC - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 23 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 671,06

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 443,49

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,26800 302,91 81,18 SOD objekt3 - stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 2,68000 15,15 40,60 SOD objekt3 - stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 0,268*10 2,68000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 0,26800 558,49 149,68 SOD objekt3 - stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,26800 113,59 30,44 SOD objekt3 - stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

361 K 979990121R00
Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 

02 z Katalogu odpadů
t 0,26800 4 259,65 1 141,59 SOD objekt3 - stavební

PP
Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu 

odpadů

D PSV Práce a dodávky PSV 7 227,57

D 776 Podlahy povlakové 7 227,57

13001 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 107,23400 67,40 7 227,57 CS ÚRS 2024 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811

VV k položce č. 228 - stavební část, PVC na dřev. podiu

VV 107,234 107,23400

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.03 - Demontáž PVC - vícepráce

Strana 24 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 755,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 90 755,05 21,00% 19 058,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 813,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.04 - Střecha demontáže - vícepráce

 

Strana 25 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 755,05

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 49 008,50

712 - Povlakové krytiny 41 746,55

ZL 1.04 - Střecha demontáže - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 26 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 755,05

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 008,50

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,09900 302,91 2 756,18 SOD objekt3 - stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV dle vážních lístků

VV 5,76+3,32+3,3 12,38000

VV rozpočet

VV -3,281 -3,28100

VV Součet 9,09900

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 90,99000 15,15 1 378,50 SOD objekt3 - stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 9,099*10 90,99000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 9,09900 558,49 5 081,70 SOD objekt3 - stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,09900 113,59 1 033,56 SOD objekt3 - stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

361 K 979990121R00
Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 

02 z Katalogu odpadů
t 9,09900 4 259,65 38 758,56 SOD objekt3 - stavební

PP
Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu 

odpadů

D 712 Povlakové krytiny 41 746,55

192 K 712300831RT3

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 

plochých do 10° povlakové krytiny  jednovrstvé, z 

ploch jednotlivě přes 20 m

m2 678,47475 61,53 41 746,55 SOD objekt3 - stavební

PP
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 

povlakové krytiny  jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

VV D.1.1b - střecha - bourací práce : 

VV
skladba - S1 - jednoplášťová střecha - CELKEM 5 VRSTEV, 

rozpočet řeší 2 vrstvy

VV 010 - asfaltový pás : 

VV
 (((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292)*3
690,44925

VV (-1,95*1,80-0,45*1,07)*3 -11,97450

VV Součet 678,47475

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.04 - Střecha demontáže - vícepráce

Strana 27 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 605,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 98 605,96 21,00% 20 707,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 313,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.05 - Demontáže - vícepráce

 

Strana 28 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 605,96

9 - Ostatní konstrukce, bourání 67 587,24

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 5 892,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 25 126,08

ZL 1.05 - Demontáže - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 29 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 605,96

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 67 587,24

109 K 900      R01
Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 

4
h 238,00000 283,98 67 587,24 SOD objekt3 - stavební

PP Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4

VV
Demontáže souvislé s el. instalacemi, vytrháni ze stěn, 

vybourání rozvaděčů, demontáže svítidel.

VV 88 88,00000

VV
Výtah - demontáž, rozřezání a likvidace výtahové kabiny, 

demontáž strojovny a ližin

VV 75 75,00000

VV
Topení - demontáž otopných těles, trubních rozvodů, kotelny 

bez kotle, tep. izolací, exp. nádrží a odtahu spalin

VV 47 47,00000

VV ZTI - demontáže rozvodů vnitřních rozvodů vody a kanalizace

VV 28 28,00000

VV Součet 238,00000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 892,64

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,50000 302,91 757,28 SOD objekt3 - stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 25,00000 15,15 378,75 SOD objekt3 - stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 2,5*10 25,00000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,50000 558,49 1 396,23 SOD objekt3 - stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,50000 113,59 283,98 SOD objekt3 - stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

359 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
t 2,50000 1 230,56 3 076,40 SOD objekt3 - stavební

PP
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

P
Poznámka k položce:

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 25 126,08

120 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 56,00000 448,68 25 126,08
SOD objekt16 - 

silnoproud
PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář 

VV Demontáže el. instalací, svítidel, rozvaděčů

VV 7*8 56,00000

VV Součet 56,00000

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.05 - Demontáže - vícepráce

Strana 30 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 964,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 91 964,56 21,00% 19 312,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 277,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.06 - Záměna kročejové izolace podlah

 

Strana 31 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 964,56

713 - Izolace tepelné 91 964,56

ZL 1.06 - Záměna kročejové izolace podlah

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 32 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 964,56

D 713 Izolace tepelné 91 964,56

214 K 63151442R

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) 

tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 30,0 mm; 

OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K)

m2 -360,91000 123,06 -44 413,58 SOD 1.1 - stavební

PP

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: 

podélná; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 

W/(m.K)

VV D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

VV D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

VV D.1.1c.1 - Skladby : 

VV skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

VV
Minerální kročejová izolace ze skelných vláken + instalace 

tl.30mm : 

VV 201 ateliér : 160,10

VV 160,1*1,1*-1 -176,11000

VV 301 výstavní prostor : 168,00

VV 168,0*1,1*-1 -184,80000

VV Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10

VV Součet -360,91000

16001 M 63150947

deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 

λ=0,033-0,035 tl 50mm,  užitné zatížení do 5 kN/m2, 

šířka 600 mm, délka 1 200 mm

m2 360,91000 376,00 135 702,16 CS ÚRS 2024 02

PP
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 

50mm

P

Poznámka k položce:

desky z minerálních vláken, ke zlepšení kročejové neprůzvučnosti 

lehkých i těžkých plovoucích podlah, rovná hrana, součinitel tepelné 

vodivosti Lamb.D 0,035 W.m-1.K-1, užitné zatížení do 5 kN/m2, šířka 

600 mm, délka 1 200 mm, tloušťka 50 mm, 2,88 m2/bal.

216 K 998713103R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

24 m
t 0,54100 1 249,50 675,98 SOD 1.1 - stavební

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

VV -1,083+1,624 0,54100

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.06 - Záměna kročejové izolace podlah

Strana 33 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 263 155,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 263 155,59 21,00% 55 262,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 318 418,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.07 - Reprofilace stropní kce - vícepráce

 

Strana 34 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 263 155,59

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 263 155,59

ZL 1.07 - Reprofilace stropní kce - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 35 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 263 155,59

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 263 155,59

98 K 632477125R00

Reprofilace vodorovných betonových povrchů 

polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 20 

mm

m2 164,50000 1 599,73 263 155,59 SOD SO01 - stavební

PP
Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová 

malta+penetrace, tloušťky do 20 mm

P
Poznámka k položce:

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

VV výměra z rozpočtu - strop nad 2NP, strop nad 3NP (střecha)

VV celkem plocha reprofilace : 379,40 m2

VV CHYBĚJÍCÍ VÝMĚRA - STROP NAD 1NP, m.č. 101 - kavárna

VV 164,5 164,50000

VV Součet 164,50000

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.07 - Reprofilace stropní kce - vícepráce

Strana 36 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 151,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 180 151,73 21,00% 37 831,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 983,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.08 - Omítky vnitřní - vícepráce

 

Strana 37 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 151,73

61 - Úpravy povrchů vnitřní 3 578,04

99 - Staveništní přesun hmot 4 209,73

HSV - Práce a dodávky HSV 172 363,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 145 817,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 546,00

ZL 1.08 - Omítky vnitřní - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 38 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 151,73

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 578,04

70 K 612421637R00
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové 

v podlaží i ve schodišti štukové
m2 18,00000 198,78 3 578,04

SOD SO01 - 

STAVEBNÍ

PP
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti štukové

VV místnosti č. 303, 304 - nové omítky

VV 8+10 18,00000

VV Součet 18,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 4 209,73

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 6,44527 653,15 4 209,73
SOD SO01 - 

STAVEBNÍ

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D HSV Práce a dodávky HSV 172 363,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 145 817,96

18001 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 145,34800 71,70 10 421,45 CS ÚRS 2024 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121

VV pod jádro ploch ze 30 %

VV 187,64*0,7 131,34800

VV výtahová šachta - pod štuk na staré omítky

VV 20*0,7 14,00000

VV Součet 145,34800

18002 K 612315417

Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm 

stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 

přeštukováním tl do 3 m

m2 187,64420 464,00 87 066,91 CS ÚRS 2024 02

PP

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s 

celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315417

VV
provedené omítky po otlučení ploch ze 30 % - celoplošné 

přeštukování, k p.č. 69

VV štítová stěna 2NP celoplošně

VV (11,38+0,3*2)*4 47,92000

VV stěna za nábytkem 2NP, odečet otvorů + špalety - celoplošně

VV (11,38*4-(1,038+2,802)*4-1,27*2,32+0,5*4*2)*1+0,5*2,32*2 33,53360

VV Mezisoučet 81,45360

VV štítová stěna 3NP celoplošně

VV (11,38+0,3*2)*3,95 47,32100

VV stěna za nábytkem 3NP, odečet otvorů + špalety - celoplošně

VV
(11,38*3,95-(0,27+0,838+2,792)*3,95-1,27*2,32)*1 

+0,5*2,32*2+0,5*3,95*2
32,86960

VV 3NP m.č. 303, m.č. 304 - celoplošně

VV 26 26,00000

VV Mezisoučet 106,19060

VV Součet 187,64420

18003 K 617315417

Oprava vnitřní vápenné hladké omítky světlíků nebo 

šachet tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 10 do 30 % 

s celoplošným přeštukováním tl do 3 m

m2 20,00000 511,00 10 220,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s 

celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mm světlíků nebo 

výtahových šachet, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617315417

VV po otlučených omítkách ze 30 % - stávající zdivo šachty

VV 20 20,00000

VV Mezisoučet 20,00000

VV Součet 20,00000

18004 K 617321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá světlíků 

nebo výtahových šachet nanášená ručně
m2 71,10000 329,00 23 391,90 CS ÚRS 2024 02

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 

tloušťky do 10 mm hladká uzavřených nebo omezených prostor světlíků 

nebo výtahových šachet

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617321121

VV omítka jádrová výtahové šachty

VV na nové zdivo

VV (1,7+1)*13 35,10000

VV zazdívky původních vstupů

VV 13 13,00000

VV stěna výtahových dveří

VV 13 13,00000

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.08 - Omítky vnitřní - vícepráce

Strana 39 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315417
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617315417
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617321121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV omítka zdiva prohlubně

VV 10 10,00000

VV Součet 71,10000

18005 K 617311131
Vápenný štuk vnitřních světlíků nebo výtahových 

šachet tloušťky do 3 mm
m2 71,10000 207,00 14 717,70 CS ÚRS 2024 02

PP
Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm uzavřených nebo 

omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617311131

VV přeštukování stěn výtahové šachty

VV na nové zdivo

VV (1,7+1)*13 35,10000

VV zazdívky původních vstupů

VV 13 13,00000

VV stěna výtahových dveří

VV 13 13,00000

VV omítka zdiva prohlubně

VV 10 10,00000

VV Součet 71,10000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 546,00

18006 K 949311112
Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné 

ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m
m 13,00000 1 020,00 13 260,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše 

do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311112

18007 K 949311212
Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v 

přes 10 do 20 m za každý den použití
m 390,00000 10,30 4 017,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše 

do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311212

VV 13,00000*30 390,00000

18008 K 949311812
Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné 

ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m
m 13,00000 713,00 9 269,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše 

do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311812

Strana 40 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949311812


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 774,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 168 774,86 21,00% 35 442,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 217,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.09 - Dekarbonizační nátěr žel. bet stropů - vícepráce

 

Strana 41 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 774,86

HSV - Práce a dodávky HSV 19 680,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 680,00

PSV - Práce a dodávky PSV 149 094,86

    783 - Dokončovací práce - nátěry 149 094,86

ZL 1.09 - Dekarbonizační nátěr žel. bet stropů - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 42 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 774,86

D HSV Práce a dodávky HSV 19 680,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 680,00

19001 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 480,00000 41,00 19 680,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 

150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111

D PSV Práce a dodávky PSV 149 094,86

D 783 Dokončovací práce - nátěry 149 094,86

19002 K 783801501 Postřik vodou natřených ploch pro aktivaci nátěru m2 768,53020 25,00 19 213,26 CS ÚRS 2024 02

PP Omytí omítek po provedení nátěru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801501

19003 K 783826401
Ochranný dekarbonizační nátěr žel. bet konstrukcí, 

dvojnásobný
m2 768,53020 169,00 129 881,60 CS ÚRS 2024 02

PP Ochranný dekarbonizační nátěr žel. bet konstrukcí, dvojnásobný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826401

VV
Dekarbonizační nátěr žel. bet. konstrukcí přípravkem Sika 

FerroGard-903 Plus ve dvou vrstvách, následné omytí vodou

VV STROP NAD 1NP - m.č. 101 kavárna

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 164,5 164,50000

VV
žb trámy v. 490 mm, rozpětí 5,45m, počet 16ks - plocha boků 

trámů bez náběhů

VV 0,49*2*5,45*16 85,45600

VV
žb průvlak v. 600 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,6*2*(4,475+4,3+4,275) 15,66000

VV odečet plochy styku trámu s průvlakem

VV 0,49*0,2*16*-1 -1,56800

VV
žb sloupy, r. 500x500 mm, výšky 3,9 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,5*4*3,9*2 15,60000

VV Mezisoučet 279,64800

VV STROP NAD 2NP - m.č. 201 ateliér

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 160,1 160,10000

VV
žb trámy v. 480 mm, rozpětí 5,45m, počet 16ks - plocha boků 

trámů

VV 0,48*2*5,45*16 83,71200

VV
žb průvlak v. 600 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,6*2*(4,475+4,3+4,275) 15,66000

VV odečet plochy styku trámů s průvlakem

VV 0,48*0,2*16*-1 -1,53600

VV
žb sloupy, r. 400x400 mm, výšky 3,4 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,4*4*3,4*2 10,88000

VV Mezisoučet 268,81600

VV STROP NAD 3NP - m.č. 301 výstavní prostor

VV půdorysná plocha - plocha spodního líce stropu

VV 160,0 160,00000

VV
žb trámy v. 370 mm, rozpětí 5,55m, počet 10ks - plocha boků 

trámů

VV 0,37*2*5,55*10 41,07000

VV
žb průvlak v. 530 mm, rozpěrí různé, počet 3ks - plocha boků 

průvlaků bez náběhů

VV 0,53*2*(4,475+4,3+4,275) 13,83300

VV odečet plochy styku trámů s průvlakem

VV 0,37*0,16*10*-1 -0,59200

VV
žb sloupy, r. 220x220 mm, výšky 3,27 m, počet 2ks - celková 

plocha

VV 0,22*4*3,27*2 5,75520

VV Mezisoučet 220,06620

VV Součet 768,53020

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.09 - Dekarbonizační nátěr žel. bet stropů - vícepráce

Strana 43 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826401


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 185,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 156 185,73 21,00% 32 799,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 984,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.10 - Odkopávka okolo objektu

 

Strana 44 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 185,73

1 - Zemní práce 46 482,97

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 15 399,25

HSV - Práce a dodávky HSV 83 342,16

    997 - Přesun sutě 83 342,16

PSV - Práce a dodávky PSV 10 961,35

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 961,35

ZL 1.10 - Odkopávka okolo objektu

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 45 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 185,73

D 1 Zemní práce 46 482,97

110001K 132312131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 30,64050 2 110,00 64 651,46 CS ÚRS 2024 02

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 

soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312131

VV Výkop okolo objektu pro zateplení základu, hl. 1,1m, š. 0,8m

VV strana sever - štít

VV (12,55+1)*1,1*0,9 13,41450

VV strana západ - do zahrady

VV (16,4+1)*1,1*0,9 17,22600

VV Součet 30,64050

3 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -22,53160 1 277,89 -28 792,91 SOD stavební

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

P

Poznámka k položce:

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní 

prostředek

VV fotodokumentace : 

VV D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

VV pasport objektu 1.NP : 

VV

podél objekt pro zateplení : 

(16,40+1,00+12,55+1,00+14,60+5,406+0,70+1,00+13,259+1,0

0)*(1,00+0,40)/2*(1,19-0,15)

VV odečet výměry z rozpočtu - strana seve a strana západ

VV (16,40+1,00+12,55+1,00)*(1,00+0,40)/2*(1,19-0,15)*-1 -22,53160

VV Součet -22,53160

5 K 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost do 20 m
m3 -17,82720 156,19 -2 784,43 SOD stavební

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV
přemístění výkopku na meziskládku a zpět do násypu- odečet 

k položce č.3

VV 22,5316*2*-1 -45,06320

VV k položce č. 15001

VV 27,236 27,23600

VV Součet -17,82720

7 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 4,70440 302,91 1 425,01 SOD stavební

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV odečet zásypu k p.č. 3

VV -22,5316 -22,53160

VV zásyp k p.č. 15001

VV 27,236 27,23600

VV Součet 4,70440

110002M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 43,57760 275,00 11 983,84 CS ÚRS 2024 02

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV zemina pro zásyp, k položce č. 15001

VV 27,236*1,6 43,57760

VV Součet 43,57760

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 399,25

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 49,02500 49,02 2 403,21 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 490,25000 15,15 7 427,29 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 49,025*10 490,25000

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 49,02500 113,59 5 568,75 SOD stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

D HSV Práce a dodávky HSV 83 342,16

D 997 Přesun sutě 83 342,16

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.10 - Odkopávka okolo objektu

Strana 46 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

110003K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 49,02480 1 700,00 83 342,16 CS ÚRS 2022 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

VV k položce č. 15001

VV 27,236*1,8 49,02480

VV Součet 49,02480

D PSV Práce a dodávky PSV 10 961,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 961,35

110004K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 

fólie
m2 94,03041 67,00 6 300,04 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z 

nopové fólie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273

110005M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 114,81063 40,60 4 661,31 CS ÚRS 2024 02

PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm

VV 94,03*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 114,81063

Strana 47 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 829,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 93 829,31 21,00% 19 704,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 533,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.11 - Základ severní stěny - vícepráce

 

Strana 48 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 93 829,31

99 - Staveništní přesun hmot 4 467,15

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 19 417,37

HSV - Práce a dodávky HSV 69 944,79

    1 - Zemní práce 19 672,58

    2 - Zakládání 40 948,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 323,46

ZL 1.11 - Základ severní stěny - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 49 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 829,31

D 99 Staveništní přesun hmot 4 467,15

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 6,83939 653,15 4 467,15 OD stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 417,37

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,23800 302,91 2 495,37 OD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 82,38000 15,15 1 248,06 OD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 8,238*10 82,38000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 8,23800 558,49 4 600,84 OD stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,23800 113,59 935,75 OD stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

359 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
t 8,23800 1 230,56 10 137,35 OD stavební

PP
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

P
Poznámka k položce:

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

D HSV Práce a dodávky HSV 69 944,79

D 1 Zemní práce 19 672,58

111001K 132211401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 3,04229 2 300,00 6 997,27 CS ÚRS 2024 02

PP

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na 

vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132211401

VV
Výkop pod štítovou severení stěnou pro částečné 

podbetonování

VV (5,201+5,20)*0,65*0,45 3,04229

111002K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 3,04229 139,00 422,88 CS ÚRS 2024 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311

6 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 3,04229 331,31 1 007,94 SOD stavební

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

111003K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 ručně
m3 3,04229 383,00 1 165,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101

8 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 3,04229 3 313,06 10 079,29 SOD stavební

PP Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

D 2 Zakládání 40 948,75

111004K 279311114
Postupné podbetonování základového zdiva prostým 

betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 4,16040 7 540,00 31 369,42 CS ÚRS 2024 02

PP

Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez 

výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních 

nároků na prostředí tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279311114

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.11 - Základ severní stěny - vícepráce

Strana 50 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132211401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279311114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Výkop pod štítovou severení stěnou pro částečné 

podbetonování

VV (5,201+5,20)*1*0,4 4,16040

111005K 279351411
Bednění základového zdiva při podbetonování ploch 

rovinných zřízení
m2 10,40100 736,00 7 655,14 CS ÚRS 2024 02

PP Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351411

VV (5,201+5,20)*1 10,40100

111006K 279351412
Bednění základového zdiva při podbetonování ploch 

rovinných odstranění
m2 10,40100 185,00 1 924,19 CS ÚRS 2024 02

PP
Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné 

odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351412

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 323,46

111007K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 3,74436 2 490,00 9 323,46 CS ÚRS 2024 02

PP Bourání základů z betonu proloženého kamenem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961043111

VV
Odbourání části základu štítové severní stěny - zarovnání s 

lícem zdi

VV (5,201+5,20)*0,6*0,6 3,74436

Strana 51 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961043111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 719,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 719,67 21,00% 10 651,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 370,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.12 - Statické zajištění komínového tělesa - vícepráce

 

Strana 52 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 719,67

1 - Zemní práce 405,32

94 - Lešení a stavební výtahy 4 543,68

96 - Bourání konstrukcí 469,03

99 - Staveništní přesun hmot 1 349,41

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 766,05

HSV - Práce a dodávky HSV 11 601,56

    2 - Zakládání 1 749,60

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 454,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 397,68

PSV - Práce a dodávky PSV 31 584,62

    767 - Konstrukce zámečnické 31 321,58

    783 - Dokončovací práce - nátěry 263,04

ZL 1.12 - Statické zajištění komínového tělesa - vícepráce

Příloha č. 6 - výkaz výměr

Strana 53 z 55



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 719,67

D 1 Zemní práce 405,32
4 K 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 0,16250 2 006,77 326,10 SOD stavební

PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3

P
Poznámka k položce:

s naložením výkopku na dopravní prostředek

VV výkop  pro základ pod komínovým tělesem

VV 1,3*0,5*0,25 0,16250

VV Součet 0,16250

5 K 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost do 20 m
m3 0,16250 156,19 25,38 SOD stavební

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

6 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 0,16250 331,31 53,84 SOD stavební

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 543,68

115 K 941941032R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 

30 m

m2 24,00000 113,59 2 726,16 SOD stavební

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 

do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

P

Poznámka k položce:

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

VV 2*6*2 24,00000

117 K 941941832R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 24,00000 75,73 1 817,52 SOD stavební

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

VV 24 24,00000

VV 24 24,00000

D 96 Bourání konstrukcí 469,03

134 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,54570 859,50 469,03 SOD stavební

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 

na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV zdivo paty komínového tělesa v 1NP

VV 1,07*0,3*1,7 0,54570

VV Součet 0,54570

D 99 Staveništní přesun hmot 1 349,41

178 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 2,06600 653,15 1 349,41 SOD stavební

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 766,05

370 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,32500 302,91 98,45 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

371 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 3,25000 15,15 49,24 SOD stavební

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

P
Poznámka k položce:

předpoklad do 11 km

VV 0,325*10 3,25000

372 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 0,32500 558,49 181,51 SOD stavební

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

373 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,32500 113,59 36,92 SOD stavební

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Příloha č. 6 - výkaz výměr

ZL 1.12 - Statické zajištění komínového tělesa - vícepráce

Strana 54 z 55



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

359 K 979990107R00
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , 

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,32500 1 230,56 399,93 SOD stavební

PP
Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

P
Poznámka k položce:

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

VV 0,325 0,32500

D HSV Práce a dodávky HSV 11 601,56

D 2 Zakládání 1 749,60

13001 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,43200 4 050,00 1 749,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 454,28

112002K 314231116
Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti 

P7 až P 15 na MC 5 nebo MC 10
m3 0,54570 6 330,00 3 454,28 CS ÚRS 2024 02

PP
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 

mm P 7 M až P 15 M, na maltu MC-5 nebo MC-10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/314231116

VV 1,07*0,3*1,7 0,54570

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 397,68

112003K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,16250 3 950,00 641,88 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání základů z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111

VV 1,3*0,5*0,25 0,16250

112004K 975021211
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl 

zdiva do 450 mm
m 1,00000 2 520,00 2 520,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad 

vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva do 

450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975021211

VV Vzepření komínového tělesa po výšce, zajištění stability

VV 1 1,00000

112005K 975032241
Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v 

do 3 m dl podchycení do 3 m
m 1,50000 1 370,00 2 055,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Podchycení příček dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. 

zdiva do 150 mm a délce podchycení do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975032241

VV podchycení komínového tělesa

VV 1,5 1,50000

112006K 977131116
Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do 

cihelného zdiva nebo prostého betonu
m 4,80000 246,00 1 180,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu 

průměru přes 16 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131116

VV pro provlečení závitové tyče

VV 8*0,6 4,80000

D PSV Práce a dodávky PSV 31 584,62

D 767 Konstrukce zámečnické 31 321,58

112007K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 182,50000 129,00 23 542,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 

do 10 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995112

112008M 13010274 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x12mm t 0,18250 32 100,00 5 858,25 CS ÚRS 2024 02

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x12mm

VV 182,5*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,18250

112009M 31197007 tyč závitová Pz 4.6 M18 m 8,00000 201,00 1 608,00 CS ÚRS 2024 02

PP tyč závitová Pz 4.6 M18

314 K 998767103R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 24 m
t 0,20400 1 533,47 312,83 SOD stavební

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Dokončovací práce - nátěry 263,04

112010K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,92000 137,00 263,04 CS ÚRS 2024 02

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101

VV 4*6*0,08 1,92000

Strana 55 z 55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/314231116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975021211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975032241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101


rok
měsíc č.
měsíc

Činnost / týden 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

Zahájení prací, dokončení díla

1 Zemní práce, zpevněné plochy
2 Zakládání, základy, podkladní betony
3 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 Sanace, hydroizolace spodní stavby
5 Svislé konstrukce, vodorovné konstrukce
6 Úpravy povrchů, podlahy 
7 Výplně otvorů vnější
8 KZS fasády, prvky fasády
9 Lešení
10 Krytina střechy
11 Izolace tepelné
12 ZTI, ÚT, rozvody potrubí, armatury, otopná tělesa
13 Konstrukce tesařské
14 Konstrukce suché výstavby
15 Konstr. klepmířské 
16 Konstrukce truhlářské
17 Výplně otvorů vnitřní
18 Konstrukce zámečnické
19 Podlahy povlakové a syntetické
20 Obklady keramické 
21 Nátěry
22 Malby a tapety
23 Elektromontáže, rozvody
24 Elektromontáže, svítidla
25 Ostatní, výtah, vybavení
26 Hromosvod
27 Závěrečný úklid
28 Zprovoznění, měření a regulace, slaboproud připojení
29 Sanace stropních konstrukcí, žb. Stropní desky

Lhůta výstavby : 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
ODHADOVANÁ MĚSÍČNÍ FAKTURACE

Ku
lt
ur

ní
 a

 k
re

at
iv
ní

 c
en

tr
um

 L
in
se

rk
a 

- 
st

av
eb

ní
 p

rá
ce

 II

ČLENĚNÍ V MĚSÍCÍCH / TÝDNECH

2025

Př
ed

án
í 
dí

la
 d

le
 S

OD
 2

6.
08

.2
02

5

Př
ed

án
í 
dí

la
 d

le
 S

OD
 a

 d
od

at
ku

 č
.1 

+ 
22

 d
ní

 -
  

17
-0

9-
20

25

              3 758 563,40 Kč 
           34 808 563,40 Kč 

      3 950 000,00 Kč 

Př
ed

án
í 
a 

př
ev

ze
tí
 s

ta
ve

ni
št

ě 
26

.0
8.
20

24

2024
9

září
P.č.

duben
10 118 8

srpenčerven
62

únor
12

listopad květen
439 1

ČASOVÝ HARMONOGRAM -Kulturní a kreativní centrum Linserka - stavební práce II

7
červenecsrpen

5
září březenprosinec ledenříjen

   600 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 100 000,00 Kč      4 000 000,00 Kč      3 500 000,00 Kč      4 000 000,00 Kč      3 500 000,00 Kč      3 800 000,00 Kč      3 000 000,00 Kč 


